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Rada Powiatu OrodziskIego 

Protokół nr XIV/2019 
z XIV sesji Rady Powiatu Grodziskiego 

w dniu 14 listopada 2019 roku 

XIV sesja Rady Powiatu Grodziskiego VI kadencji odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu 
Miejskiego w Grodzisku Mazowieckim przy ul. Kościuszki 32a. 
W sesji uczestniczyło 20 radnych, co stanowi quorum uprawniające do podejmowania 
prawomocnych uchwał. 

W obradach Rady Powiatu nie uczestniczył radny Paweł Pieniążek . 
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
Przewodniczący Rady Powiatu Sławomir Kamiński poinformował, iż obrady Rady są 
transmitowane i utrwalane. 
Przed wejściem na salę obrad umieszczona została klauzula informacyjna dotycząca 
przetwarzania danych osobowych osób uczestniczących w obradach Rady Powiatu 
Grodziskiego w celu realizacji obowiązku transmitowania i utrwalania za pomocą urządzeń 
rejestrujących obraz i dźwięk (klauzula stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu) . 
Wniosek o zwołanie nadzwyczajnej sesji wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszego protokołu. 

Ad. 1 Otwarcie XIV nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Grodziskiego, powitanie 
zaproszonych gości, stwierdzenie prawomocności obrad 

XIV sesję Rady Powiatu Grodziskiego o godz. 1700 otworzył Przewodniczący Rady Powiatu 
Sławomir Kamiński. 

Przewodniczący Rady Sławomir Kamiński powitał przybyłych gości oraz radnych . 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie przyjęła następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie XIV nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Grodziskiego, powitanie zaproszonych 
gości , stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad . 
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Grodziskiego. 
4 . Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2019 

rok. 
5. Zamknięcie XIV nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Grodziskiego. 

Zawiadomienie o sesji stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Starosta Grodziski Marek Wieżbicki wyjaśnił przyczyny zwołania nadzwyczajnej sesji Rady 
Powiatu. 

Ad. 3 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Grodziskiego 

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Ewa Szadkowska. Zmiany w wieloletniej prognozie 
finansowej dotyczą załącznika nr 1 i załącznika nr 2. W załączniku nr 1 dochody i wydatki 
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częściowo są dostosowane do zmian wynikających z uchwały budżetowej dokonanych w dniu 
6 listopada. Po stronie dochodów i wydatków wprowadzone zostało zadanie pn. "Rozbudowa 
drogi powiatowej nr 1504W Adamowizna - Opypy - Milanówek na odcinku od drogi powiatowej 
nr 1503W Grodzisk Mazowiecki - Siestrzeń - Ojrzanów (ul. Mazowiecka w Opypach do granicy 
miasta Milanówek) o łącznej długości 1531 mil na kwotę 2.337.026,00 zł. 
W wyniku wprowadzenia tych zmian dochody będą wynosiły 110.488.434 zł, natomiast wydatki 
113.940.522 zł. Wynik budżetu, przychody oraz rozchody nie ulegają zmianie . 
W załączniku nr 2 - wykaz przedsięwzięć do WPF zostały wprowadzone dwa nowe 
przedsięwzięcia, tj. zadanie wyżej wymienione (łączne nakłady finansowe wynoszą 
5.837.026,00 zł) oraz zadanie pod nazwą "Wykonanie chodnika wzdłuż ulicy Topolowej 
w Henryszewie Gmina Jaktorów" (łączne nakłady finansowe wynoszą 903.450,00 zł). 

Radny Dariusz Dąbrowski zapytał, w jakim okresie będzie realizowane to zadanie? 

Starosta Marek Wieżbicki odpowiedział, że dofinansowanie będzie mogło być przyznane pod 
warunkiem rozstrzygnięcia przetargu w bieżącym roku i podpisania umowy na wykonanie 
także w tym roku . Powiatowy Zarząd Dróg jest przygotowany do ogłoszenia przetargu w dniu 
jutrzejszym, a najpóźniej w poniedziałek. Realnym jest wyłonienie wykonawcy w pierwszym 
tygodniu grudnia i podpisanie umowy. Jeżeli umowa zostanie podpisana to środki od 
Wojewody trafią na konto Powiatu jeszcze w bieżącym roku i przejdą jako środki wolne na rok 
przyszły. Wykonanie zadania powinno zakończyć się w okresie letnim. 

Wiceprzewodniczący Rady Piotr Wiaderny pogratulował Staroście oraz Pani Sekretarz 
pozyskania środków. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Małgorzata Sędzińska 
poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały . 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 129/XIV/19 w sprawie 
zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Grodziskiego (imienny wykaz 
głosowania radnych stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. Uchwała 

nr 129/XIV/19 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Grodziskiego 
stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu). 

Ad. 4 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego 
na 2019 rok 

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Ewa Szadkowska. Zmiana dotyczy zwiększenia 
dochodów i wydatków o kwotę 2.337.026,00 zł na realizację zadania "Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1504W Adamowizna - Opypy - Milanówek na odcinku od drogi powiatowej 
nr 1503W Grodzisk Mazowiecki - Siestrzeń - Ojrzanów (ul. Mazowiecka w Opypach do granicy 
m iasta M ilanówek) o łącznej długości 1531 mil. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Małgorzata Sędzińska 
poinformowała , że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 130/XIV/19 w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2019 rok (imienny wykaz 
głosowania radnych stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. Uchwała 
nr 130/XIV/19 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2019 rok 
stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu). 
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Ad. 5 Zamknięcie XIV nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Grodziskiego 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Rady Sławomir Kamiński o godz.1715 

zamknął XIV nadzwyczajną sesję Rady Powiatu Grodziskiego. 

Protokołowaia: Ewa Tatarek 
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